của Đại Đức Thích Phước Tiến, Ủy viên Ban Hoằng Pháp Trung Ương Giáo

hội Phật giáo, Trụ trì Tu viện Tường Vân, Hồ Chí Minh.

Hoàng Gia Linh

Nguồn: https://phatphapungdung.com/nhan-ngay-via-quan-the-am-bo-tat-ban-ve-viec-tu-tap-theo-

hanh-nguyen-cua-bo-tat-137795.html

Như Phong tổng hợp

Ngày 19 Tháng 6 Năm Quý Mão (5/8/2023)